I[IPABUTEJIBCTBO POCCHHUCKOHN ®EAEPAIIAU
PACIIOPAXEHUWE

oT 15 uronst 2021 r. Ne 1935-p

MOCKBA

YTBepAUTh  MpUjaraeMoe  pachpelesieHde  JoTaluui  Oromkeram
cyobekToB Poccuiickoit @enepanii Ha MOAJNEPXKKY Mep MO OOECINEeYEHUIO
cObaaHcupoBaHHOCTH  OroxeToB  cyObekToB  Poccuiickoit  denepaunu
Ha 2021 roa B pazmepe 50000000 Toic. pybnei.

[Ipencenarens llpaBute Ik

Poccuiickoit Menepdf M.Muuryctux

5131287



YTBEPXJIEHO

pacniopsbxkeHreM [IpaBurenscTBa
Poccuiickoit ®eaepanuu
oT 15 uronst 2021 r. Ne 1935-p

PACHPEJEJEHMHE

poTanui Oromxeram cyobekToB Poccuiickoit Penepaunu
HAa MOAAEPKKY Mep Mo odecnevyeHH10 c6aJaHCHPOBAHHOCTH 0I01KeTOB
cy6bexToB Poccuiickoit @egepanun Ha 2021 rog

Cy0wext Poccuiickoit @enepauun

Pa3zmep notauuu
(ThIC. pyOINIEH)

PecniyOnvka Anpires

Pecnybnuka Anrait

Pecnybnuka bamkoprocran
Pecnybnuka [larectan

PecnyOauka MHrymerus
KabGapauno-bankapckas PecnyOnuka
KapauaeBo-Yepkecckas PecnyGinka
Pecny6nuka Kapenus

Pecnybinka Komu

PecrnyOnuka Mapuii On

Pecnybnrka MopaoBus

PecnyOnuika CeBepHast Ocetns - AnaHus
Pecny6nuka TeiBa

Y amyptckas Pecniy6Gnuka
PecnyOnuka Xakacus

Yeuenckas Pecriybsinka

Yysanickas Pecriybnnka

5131287

500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
1500000
700000
500000
1500000
500000
1500000
700000
500000
500000
700000



Cy6bekt Poccuiickoit @enepaunu

Pa3zmep norauuun
(TBIC. pYOINIEi)

Auntaiickuiil Kkpai
3abaiikanbckuil Kpan
Kamuarckuii kpait
[IepMmckuit kpai
[IpuMopckuii Kpai
CraBpononbCckuii kpan
XabapoBckuii kpai
AmMypckas 0051acTh
ApxaHrenbckasi 00J1acTh
AcTpaxaHckas 00;1acTb
benropojckas o6nactb
MBaHoBcKas o0nacTb
Hpkyrtckas obnacthb
Kanunuurpanackas o61acthb
Kemeposckas o6acth - Ky36acc
Kuposckas obnactb
Kocrpomckast obnacts
Kypranckas o6mnactb
Kypckas obnactb
MaranaHckas 00JacTb
Huxeropozackas obnacts
Hogsroposckas o61acth
HoBocubupckas odnacts
Owmckast obnactb
OpenOyprckas o06nacTb
OpnoBckas 061acThb
[len3eHckas obmacthb
[IckoBckast obnacThb

Ps3anckas o0acTe

5131287

1000000
1000000
500000
700000
700000
1000000
2000000
500000
1000000
1000000
1500000
1000000
1000000
1000000
500000
1000000
1000000
1000000
1000000
500000
1000000
1500000
1000000
1000000
700000
1000000
1500000
1500000
300000



Cy6next Poccuiickoit @eaepanmu

Pa3zmep norauun
(ThIC. PYOJIEH)

CaparoBckas 06acThb
Tam6oBckas obnacThb

TBepckas obmacThb

ToMckas obnacTb

Tynbckas obnacTh

VY npsiHOBCKast 06J1acTh

['opon Caunkr-Iletepbypr
EBpelickas aBTOHOMHas 00J1acTh
YyKOTCKUI aBTOHOMHBI OKpYT

Bcero

5131287

1000000
500000

1500000
1000000
1500000
1500000
1000000
1000000
500000

50000000



